Российская Федерация

Совет Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2020 года   № 8
д.Затеиха
О внесении изменений  в решение Совета  Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района от 24.12.2019 г №1

 «О бюджете Затеихинского сельского поселения
на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ (в действующей редакции), Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Затеихинского сельского поселения,

Совет Затеихинского сельского поселения решил:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Затеихинского сельского поселения от 24.12.2019 г №1 «О бюджете Затеихинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов»

1. Внести изменения в приложение №2 Доходы бюджета Затеихинского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов   в соответствии с приложением №1
2. Внести изменения в приложение №3 Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Затеихинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов  в соответствии с приложением №2

3. Внести изменения в приложение №8 Ведомственная структура расходов бюджета

Затеихинского сельского поселения на 2020 год  в соответствии с приложением №3

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте администрации Затеихинского  сельского поселения
Глава Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области                                                                                               Н.К.Таничев

Председатель Совета Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области

                     Т.А.Рунова
Приложение №1
к решению  Совета

Затеихинского сельского поселения

от  19.03.2020 г №8
Доходы бюджета Затеихинского сельского поселения по кодам

классификации доходов бюджетов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

	Код классификации доходов

 бюджетов Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма ( руб.)

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	330 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	+267600,00

	330 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенция бюджетам сельских поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	+780,00

	330 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	+291789,43

	ВСЕГО:

	+560169,43

Приложение №2
к решению  Совета

Затеихинского сельского поселения

от  19.03.2020 г №8
Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Затеихинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

	Код классификации

доходов бюджетов

Российской Федерации,

код главного

администратора

доходов областного бюджета
	Наименование
	Сумма (руб.)

	2020
год
	2021

год
	2022

год

	330 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	+267600,00

	330 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенция бюджетам сельских поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	+780,00

	330 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	+291789,43

	ВСЕГО
	+560169,43

Приложение №3
к решению  Совета

Затеихинского сельского поселения

от  19.03.2020 г №8
Ведомственная структура расходов бюджета

Затеихинского сельского поселения на 2020 год

	Наименование
	Код

глав

ного

рас-

поря

ди

теля
	Раздел,

подраз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

расхода
	Сумма

руб.

2020 г

	Администрация Затеихинского сельского поселения

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	330
	0203
	05 9 00 51180
	100
	+780,00

	Осуществление части полномочий Пучежского муниципального района  по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
	330
	0409
	05 9 00 00010
	244
	+291789,43

	Текущий ремонт уличных светильников в рамках  подпрограммы «Уличное освещение» муниципальной программы Затеихинского сельского поселения «Благоустройство территории Затеихинского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0503
	02 1 01 00080
	244
	+50000,00

	Содержание пожарного водоема, вывоз мусора, расчистка дорог к пожарному водоему, содержание и ремонт пожарного резервуара и оборудования, опашка минерализированных полос вокруг деревень в рамках   подпрограммы «Благоустройство  Затеихинского сельского поселения» муниципальной программы Затеихинского сельского поселения «Благоустройство территории  Затеихинского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0503
	02 3 03 00100
	244
	+50000,00

	Организация мероприятий по спиливанию опасных для жизни деревьев, обкос травы в рамках   подпрограммы «Благоустройство  Затеихинского сельского поселения» муниципальной программы Затеихинского сельского поселения «Благоустройство территории  Затеихинского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0503
	02 3 03 00130
	244
	+50000,00

	Прочие мероприятия по благоустройству в рамках   подпрограммы «Благоустройство  Затеихинского сельского поселения» муниципальной программы Затеихинского сельского поселения «Благоустройство территории  Затеихинского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0503
	02 3 03 00140
	244
	+117600,00

	ИТОГО

	+560169,43